

Fam. Adolf Lorenz, A-6563 Galtür, Zeinisjoch © 0043+5443 8562

zeinissee@camping-galtuer.at www.camping-galtuer.at

<u>Camping-Preise 29.05. – 12.10.2025</u>	Haup	Hauptsaison		Nebensaison	
	19.06	19.06. – 07.09.2025		29.05 19.06.2025 07.09 12.10.2025	
Stellplatz inkl. 1 Person mit Seeblick in erster Reihe	€	30,00	€	25,00	
Stellplatz inkl. 1 Person mit Bergblick	€	27,00	€	22,00	
Stellplatz vor dem Camping inkl. 1 Person	€	20,00	€	18,00	
Jede weitere Person/Nacht (0 – 99 Jahre)	€	14,00	€	14,00	
Zeltplatz klein inkl. 1 Person mit Motorrad oder PKW	€	23,00	€	18,00	
Zeltplatz mittel inkl. 1 Person (bis 12 m³)	€	26,00	€	21,00	
Zeltplatz groß inkl. 1 Person (ab 12m³ - max. 24m²)	€	30,00	€	25,00	
Jede weitere Person/Nacht (0 – 99 Jahre)	€	14,00	€	14,00	

Erste Reihe buchbar in der Hauptsaison ab 7 Nächten und in der Nebensaison ab 5 Nächten! Alle anderen Plätze buchbar in der Hauptsaison ab 5 Nächten und in der Nebensaison ab 3 Nächten!

Spontan nach Verfügbarkeit alles möglich!

Inklusivleistungen:

- Duschen mit Warmwasser, Toiletten, Frischwasser (Trinkqualität) und Müllentsorgung
- © Fäkalienentsorgung nur mit biologisch abbaubarem grünem Zusatz (bei uns erhältlich)
- Grauwasserentsorgung händisch mit Kassetten oder Eimern (kein Direktablass möglich)
- W-LAN am ganzen Platz
- 1 Parkplatz pro Platz für Zugfahrzeug/Pkw oder Motorrad außerhalb der Campingzone auf dem ausgewiesenen Parkplatz
- Aufenthaltsraum beheizt mit Farb-SAT-TV, Spielen, Zeitschriften, Bücher, ...
- © Trockenraum für Schuhe und Kleidung
- © Kostenloser Wanderbus (Landeck bis Bielerhöhe/Silvrettastausee ab 19.06.2025 12.10.2025)

Zusätzliche Leistungen/Kosten:

\checkmark	Kurzaufenthaltszuschlag bei Aufenthalt von nur 1 Nacht am Campingplatz	€	5,00
\checkmark	Ortstaxe pro Person/Übernachtung ab 14 Jahren	€	2,80
\checkmark	Vorzelt, Pavillon, Beistellzelt (Achtung - nicht bei jedem Platz möglich!)	€	10,00
\checkmark	Hund, Katze od. andere Haustiere ohne Futter	€	4,00
\checkmark	Strom nach Verbrauch, pro KWh (Online-Ablesung)	€	0,80
\checkmark	Zusätzliches Auto, Motorrad oder Anhänger am Parkplatz (nur auf Anfrage!)	€	5,00
\checkmark	Tagesbesucher (nur nach Voranmeldung)	€	3,00
\checkmark	Waschmaschine und Trockner pro Wasch- bzw. Trockengang	€	4,00
\checkmark	Bio-Zusatz 1I für Fäkalientankt	€	22,00
\checkmark	Brötchenservice	€	Preise It. Aushang

✓ Freizeit Wild Pass → https://www.montafon.at/de/Bergbahnen/Bergbahn-Preise-Tickets/Freizeitpass-Sommer

Anreise und Abreise:

Die reservierten Plätze sind ab 14.00 Uhr für Sie frei und müssen am Abreisetag bis 10.00 Uhr freigegeben werden. Bei Nichtanreise bis 18.00 Uhr und keine entsprechende Nachricht von Ihnen werden die Plätze weitervermietet. Bei verspäteter Anreise bitten wir um eine kurze Info.

Anzahlung:

Wir bitten um Verständnis, dass eine FIX-Reservierung erst nach einer spesenfreien Anzahlung erfolgt. Mit Ihrer Anzahlung akzeptieren Sie die Bestimmungen des Österr. Hotelreglements.

Stornobedingungen lt. österr. Hotelreglement:

Bis 3 Monate vor dem Ankunftstag keine Stornogebühren. Ihre geleistete Anzahlung erhalten Sie abzüglich einer Bearbeitungsgebühr von € 10,-zurück. 3 Monate bis 1 Monat vor dem Ankunftstag 40 % vom gesamten Preis. 1 Monat bis 1 Woche vor dem Ankunftstag 70 % vom gesamten Preis.
In der letzten Woche vor dem Ankunftstag 90 % vom gesamten Preis. Bei Nichtanreise oder vorzeitiger Abreise wird der Gesamtpreis berechnet.